*regula Lesbia**res publica***regula Lesbia** 6,192**regula quinque** 14,13 28.288 52.396reduplicata proportio est pars eius 18,104.128  
wann sie gilt 9,152f.**regula septem, desept** 9,152.22 153.26**regulae** (Maßstäbe)

quae circuli divisione exsculptae sint 7,26

**relatio** → praedicamenta**religio**

contentio de vera fide inter diversas partes temporibus Kepleri facta 1,321

Petrus de Alliaco astronomiam cum historiis et religionibus comparat 1,326

**religio christiana**

dissidentes partes conventurae sunt 13,113

Iovem stellam ei favere astrologi credunt 1,348

libertas eius anno 1609 a Rudolpho imperatore data 8,249f.

per apparitionem stellae novae anni 1604 propagari an possit 1,321f. 347f.

per navigationem et commercia apud barbaros propaganda est 1,330

Solem ei favere astrologi credunt 1,348

spicam Virginis ei favere astrologi credunt 1,348 485

trigonum igneum ei favere astrologi credunt 1,348

trigonum igneum revocationem ad principia eius significat 1,352.20

**religionis confessionum pugna**

Abfall Englands 11.2,284

anno 1544 11.2,282f.

anno 1567 Colloquium in Altenburg 11.2,286

anno 1600 exsules quibus in regionibus exspolientur 14,144.40–46

anno 1618 bellum super religione Keplerus exspectat 17,285 345.105–107

anno 1620 theologus suaevis quid exclamaverit 11.2,333

anno 1621 Streit astrologisch prognostiziert 11.2,292

Austriae 18,310.23f.

Dekrete, evangelische Beamte in Österreich zu entlassen 18,312 326 327 536

fama de divortio Evangelicorum a Catholicis in Austria relata 17,314.28f.

Germaniae

exercitus contra Hispanos educti 13,369

obscura Kepleri verba de novis factionibus dicta 1,333

explicata 1,482 16,111

rumores de auxiliaribus Hispanis sparsi 13,325f. 368

in Frankreich ab 1560 11.2,284

in Holland 11.2,286

Lincii 18,260

Linz, Ausweisung der nicht katholischen Prediger und Lehrer 19,145–147 148

Marranen in Granata 11.2,286

Pragae in aula 14,333.630–632

Reformationspatent vom 10. Okt. 1625 19,145–147

Styriae 13,225.290 228 234f. 248f. 262–264 274 369 14,56–58 83 86f. 151 464

Ausweisung der nicht katholischen Prediger und Lehrer aus Graz 19,23f. 28

Kepleri sententia 13,269

tranquillitas in Bohemia an regat 16,291

„verhasster Gottesdienst“ 11.2,264

vielleicht Grund für Kalenderverbrennung 11.2,510

**remi** (Ruder)

motus inflexi exemplum sunt 2,30

planetarum motuum exemplum dant 3,349 390

**repedatio** → planetarum retrogradatio**repercussus**

angulus incidentiae est angulus reflexionis 2,25f. 70.37f. 71.14f. 202 11.2,418